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Miembros Titulares internos: 
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Miembros Titulares internos: 
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OPA02PTI

PEA02AYU

PSA01AYU

PSP01JTP

DT02AYU

DT03AYU

EST02AYU

IM01JTP

MA01AYU

MAT01AYU

LLAMADO A CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN PARA LA COBERTURA DE CARGOS DE PROFESORES Y AUXILIARES ORDINARIOS N° 21/2023 - RESOLUCIÓN UNM-R N° 68/2023

21-201 CONTABILIDAD AYUDANTE DE 1° SIMPLE 6 (SEIS) A DETERMINARCO01AYU

21-202 DERECHO PÚBLICO JEFE DE TRABAJOS 
PRÁCTICOS SIMPLE 1 (UNO)DPU01JTP A DETERMINAR

21-203 DERECHO DEL TRABAJO AYUDANTE DE 1° SIMPLE 2 (DOS)

21-204 DERECHO DEL TRABAJO AYUDANTE DE 1° SIMPLE 1 (UNO) A DETERMINAR

A DETERMINAR

21-205 ESTADÍSTICA AYUDANTE DE 1° SIMPLE 2 (DOS)

21-206 IMPUESTOS JEFE DE TRABAJOS 
PRÁCTICOS SIMPLE 1 (UNO) A DETERMINAR

A DETERMINAR

21-207 MACROECONOMÍA AYUDANTE DE 1° SIMPLE 1 (UNO)

21-208 MATEMÁTICA AYUDANTE DE 1° SIMPLE 1 (UNO) A DETERMINAR

A DETERMINAR

21-209 ORGANIZACIONES Y PRINCIPIOS DE 
ADMINISTRACIÓN AYUDANTE DE 1° SIMPLE 2 (DOS)OPA01AYU

21-210 ORGANIZACIONES Y PRINCIPIOS DE 
ADMINISTRACIÓN PROFESOR TITULAR SIMPLE 1 (UNO) A DETERMINAR

A DETERMINAR

21-211 PRÁCTICA INTEGRADORA ECONOMÍA Y 
ADMINISTRACIÓN AYUDANTE DE 1° SIMPLE 1 (UNO)

21-212 PROBLEMAS SOCIOECONÓMICOS 
ARGENTINOS AYUDANTE DE 1° SIMPLE 1 (UNO) A DETERMINAR

A DETERMINAR

21-213 PENSAMIENTO SOCIAL Y POLÍTICO JEFE DE TRABAJOS 
PRÁCTICOS SIMPLE 1 (UNO) A DETERMINAR
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Miembros Titulares internos: 
Miembros Titulares externos: 
Miembro/s Suplente/s: 
Miembros Titulares internos: 
Miembros Titulares externos: 
Miembro/s Suplente/s: 
Miembros Titulares internos: 
Miembros Titulares externos: 
Miembro/s Suplente/s: 
Miembros Titulares internos: 
Miembros Titulares externos: 
Miembro/s Suplente/s: 
Miembros Titulares internos: 
Miembros Titulares externos: 
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ESTA INFORMACIÓN NO SUPLE LA NOTIFICACIÓN FEHACIENTE DEL ASPIRANTE Y DE LOS DEMÁS EXTREMOS PREVISTOS EN EL REGLAMENTO DE CONCURSO A EFECTOS DE LA PRUEBA DE OPOSICIÓN

MA02PAD

OPA02PAD

RDT01JTP

STO01JTP

MAT03AYU

CS04AYU

A DETERMINAR21-220 MATEMÁTICA AYUDANTE DE 1° SIMPLE 1 (UNO)

21-214 CONTABILIDAD SUPERIOR AYUDANTE DE 1° SIMPLE 1 (UNO) A DETERMINAR

21-215 ESTRUCTURA ECONÓMICA AYUDANTE DE 1° SIMPLE 1 (UNO)EEC03AYU

21-216 MACROECONOMÍA PROFESOR ADJUNTO SIMPLE 1 (UNO) A DETERMINAR

A DETERMINAR

21-217 ORGANIZACIONES Y PRINCIPIOS DE 
ADMINISTRACIÓN PROFESOR ADJUNTO SIMPLE 1 (UNO)

21-218 RELACIONES DEL TRABAJO JEFE DE TRABAJOS 
PRÁCTICOS SIMPLE 1 (UNO) A DETERMINAR

A DETERMINAR

A DETERMINAR21-219 SOCIOLOGÍA DEL TRABAJO  Y LAS ORG. JEFE DE TRABAJOS 
PRÁCTICOS SIMPLE 1 (UNO)
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